

Protokół nr 7/07
z obrad VII sesji Rady Miasta Józefowa
odbytej w dniu 12 kwietnia 2007r.
w siedzibie Rady Miasta Józefowa
przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
(sesja nadzwyczajna)

Przewodniczący Rady Miasta Cezary Łukaszewski o godz. 13.00 otworzył obrady, a następnie powitał radnych, władze miasta i przybyłych na sesję gości.

W obradach uczestniczyło 14 radnych, co wobec uchwalonego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności radnych i gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do nin. protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu nr 7/07 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z dnia 12.04.07r.	Załącznik nr 2 do protokołu nr 7/07 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z dnia 12.04.07r.
--	--

Wniosek Burmistrza w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej Rady Miasta poświęconej podjęciu uchwały w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa do wykonywania w imieniu Rady Miasta obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu nr 7/07 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z dnia 12.04.07r.
--

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Załącznik nr 4 do protokołu nr 7/07 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z dnia 12.04.07r.
--

Przewodniczący Cezary Łukaszewski przedstawił proponowany porządek obrad.

Porządek został przyjęty przez aklamację.

Porządek obrad:

1. Uchwała w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa do wykonywania w imieniu Rady Miasta obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej.

Ad. 1

Przewodniczący Cezary Łukaszewski przedstawił projekt uchwały w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa do wykonywania w imieniu Rady Miasta obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej. Zdaniem **radnego Jacka Sekuły** §4 projektu uchwały powinien brzmieć następująco: „*Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta*”, ponieważ istniejący zapis: „*Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta*” jest niepoprawny.

Następnie **Mecenas Zbigniew Czajor** poinformował o obowiązku jaki nakłada się na Przewodniczącego Rady Miasta w związku z podjęciem uchwały.

Przewodniczący Cezary Łukaszewski poddał pod głosowanie zmianę zasugerowaną przez **radnego Jacka Sekułę**.

Rada Miasta w obecności 14 radnych – 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” uwzględniła wprowadzenie zmiany do projektu uchwały.

Następnie Przewodniczący Cezary Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miasta w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr 50/V/07 w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa do wykonywania w imieniu Rady Miasta obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej.

Uchwała Nr 50/V/07 stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

Załącznik nr 5 do protokołu nr 7/07 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z dnia 12.04.07r.
--

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad Przewodniczący C. Łukaszewski o godz.13.30 zamknął posiedzenie VII sesji Rady Miasta.

Protokolowała

Marta Wrońska

Przewodniczący Rady Miasta

Cezary Łukaszewski